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      SND:s medverkande på symposiet Infrastruktur i samverkan (Swedish)
11-12 november på Nalen i Stockholm
… att en liknande konferens hållits 1999. Konferensen ABM, IT och forskningen 1999 arrangerades av RJ och … på symposiet. Iris Alfredsson och Adam Brenthel från SND deltog också i symposiet. SND ska bli en stark länk …


    "Hur kan min organisation använda SND för att dela data?" (Swedish)
Vid detta webbinarium går vi igenom de olika alternativ som finns för din organisation att använda SND:s system för att beskriva och dela data. Vi berättar om hur ni kan komma i gång med den s.k. interimslösningen och vilka möjligheter SND CARE...
… olika alternativ som finns för din organisation att använda SND:s system för att beskriva och dela data. Vi berättar om … frågor och diskutera möjligheterna med SND:s system. Presentationen från webbinariet hittar du här . Ingen anmälan … . (Passcode: 476090). Kontaktperson: linda.hardelin@snd.gu.se … "Hur kan min organisation använda SND för att dela …


    Westerberg föreslår att SND blir en egen myndighet (Ej angivet)
På regeringens uppdrag har Bengt Westerberg utrett hur framtidens registerbaserade forskning kan hanteras. För SND:s räkning föreslår han att regeringen tillsätter en utredning för att utarbeta en långsiktig lösning. – Vi tar med stort intresse del...
… har Bengt Westerberg utrett hur framtidens registerbaserade forskning kan hanteras. För SND:s räkning föreslår han att regeringen tillsätter en …


    Möte för SND:s juristnätverk (Swedish)
Detta är ett digitalt möte för juristerna i SND-nätverket. Under mötet kommer statistiska centralbyråns (SCB) chefsjurist Joachim Angermund och enhetschef Jenny Lindberg att presentera och svara på frågor om forskningsutlämnanden och mikrodata. Under...
… Detta är ett digitalt möte för juristerna i SND-nätverket. Under mötet kommer statistiska centralbyråns … Joachim Angermund och enhetschef Jenny Lindberg att presentera och svara på frågor om forskningsutlämnanden och … senast 20 november till Erica Schweder ( erica.schweder@gu.se ). I samband med anmälan kan du även bifoga konkreta …


    SND ledde DDI-workshop i Göteborg (Swedish)
SND var nyligen värd för en workshop för svenska forskare och doktorander där grunderna i metadatastandarden DDI lärdes ut. Ett 20-tal personer deltog under ledning av Wendy Thomas, ordförande för DDI Alliance Technical Implementation Committee...
… SND var nyligen värd för en workshop för svenska forskare och doktorander … bestod av två moment. Under den inledande halvdagen presenterades grunderna i DDI, bland annat diskuterades DDI:s …


    Festligt flyttkalas för SND (Swedish)
SND:s inflyttningskalas på Bohusgatan 15 blev mycket trevligt. Tack för det! Många av våra kollegor och vänner samt även nya trevliga bekantskaper kom, åt och minglade. Nu har vi glädjen att tillgängliggöra svaren på den tipspromenad som våra...
… SND:s inflyttningskalas på Bohusgatan 15 blev mycket … Tack för det! Många av våra kollegor och vänner samt även nya trevliga bekantskaper kom, åt och minglade. Nu har vi glädjen att tillgängliggöra svaren på den tipspromenad som våra …


    SND Nationell forskarworkshop 2014 (Swedish)
2014 har Vetenskapsrådet ett regeringsuppdrag att utforma nationella riktlinjer om öppen tillgång till vetenskaplig information. Uppdraget omfattar både forskningsresultat och forskningsdata från offentligt finansierad forskning. Svensk nationell...
… av forskningsmaterial. Dagen inleddes med tre presentationer som vi lagt upp nedan. VR presenterade arbetet … nedladdning här: Iris Alfredsson, biträdande föreståndare SND; Forskningsinfrastruktur för tillgängliggörande av forskningsdata Kristina Ullgren , jurist GU; Aktuell lagstiftning som omfattar forskningsmaterial …


    SND - ett nationellt samarbete (Swedish)
Svensk nationell datatjänst (SND) har som huvuduppgift att stödja tillgänglighet, bevarande och återanvändning av forskningsdata och relaterat material. Tillsammans med ett nätverk bestående av närmare 40 lärosäten och andra forskande organisationer...
… Svensk nationell datatjänst (SND) har som huvuduppgift att stödja tillgänglighet, … ”så öppet som möjligt men så begränsat som nödvändigt” ( Guidelines on FAIR Data Management in Horizon 2020, s. 4 ). … tillgängliga genom ett  webbformulär i DORIS , för att sedan delas via vår nationella forskningsdatakatalog . Data …


    Blandat om forskningsdata och diskussioner om nytt juristnätverk på SND:s nätverksträff i Lund (Swedish)
SND:s sista nätverksträff för året gick av stapeln den 26-27 november i Lund. Träffen, med temat ”Gott och blandat om forskningsdata”, samlade ca 90 deltagare från 30 lärosäten och andra forskande organisationer för att tala om forskningsdata ur...
… SND:s sista nätverksträff för året gick av stapeln den 26-27 … blir också juridiken kring forskningsdata allt mer aktualiserad. Bland annat för att den framtida modellen för … förslag eller funderingar kontakta erica.schweder@gu.se . Gott och blandat om forskningsdata Programmet för de …


    SND:s verksamhet fortsätter även utan persondata (Swedish)
Förvaltningsrätten avslår Göteborgs universitets överklagande av Datainspektionens förbud att samla in och behandla persondata. Men den största delen data som är deponerad hos SND klassas inte som persondata och berörs därför inte av domen. – Även...
… persondata. Men den största delen data som är deponerad hos SND klassas inte som persondata och berörs därför inte av … användning, säger SND:s föreståndare Hans Jørgen Marker. GU kommer att överklaga förvaltningsrättens dom.   … SND fortsätter alltså tillsvidare att koncentrera sina insatser på de data som inte innehåller persondata. Av: MONICA …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
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